	Steueranmeldung über Vergnügungsteuer für Geräte
	Anlage Nr. 
	     

	
	(bei mehreren Anlagen bitte durchlaufend nummerieren)

	in Spielhallen, Internetcafés oder ähnlichen Unternehmen
	

	
	20
	Jahr

	Kassenkonto:
	KSHier Ihr Kassenkonto eintragen
	 FORMCHECKBOX 

	1. Quartal

	
	
	 FORMCHECKBOX 

	2. Quartal

	Aufstellungsort: (Lokal, Anschrift)
	Lokal und Anschrift
	 FORMCHECKBOX 

	3. Quartal

	
	
	 FORMCHECKBOX 

	4. Quartal


	Lfd. Nr.
	Aufgestellte Geräte mit Gewinnmöglichkeit
	Einspielergebnisse in Euro/Monat*
	Bemerkung

	
	Bezeichnung
	Nummer
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	Gesamtbetrag pro Monat:
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	

	Gesamtbetrag pro Quartal:
	   0,00
	


*Ein negatives Einspielergebnis bzw. ein Einspielergebnis unter 333,34€ (Mindeststeuersatz) eines Gerätes im Kalendermonat ist mit dem Wert "0,00" € einzutragen. 
Neue, entfernte bzw. ausgetauschte Geräte sind mit "x" zu kennzeichnen.
	Lfd. Nr.
	Aufgestellte Geräte ohne Gewinnmöglichkeit**
	Anzahl pro Monat*
	Bemerkung

	
	Bezeichnung
	Nummer
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Anzahl insgesamt pro Monat:
	0
	0
	0
	

	Anzahl pro Quartal:
	0
	


**Als Spielgeräte gelten insbesondere auch Personalcomputer oder ähnliche Geräte, die überwiegend zum individuellen Spielen oder zum gemeinsamen Spielen in Netzwerken oder über das Internet verwendet werden.

Verbandsgemeindeverwaltung, Neue Allee 2, 67292 Kirchheimbolanden

